
Ararat 5y 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:30
1/1

Výrobce Yerevan Brandy Company 
Kód produktu 1012021 
EAN 4850001001942 

Jedná se o pětiletou arménskou brandy zlatavě jantarové
barvy. Má intenzivní ovocné aroma, s tóny dubu, vanilky a
skořice. Ucítíte karamel, švestky a hrušky. Jméno této brandy
je odvozeno od známé hory Ararat, kde přistála Noeoma
archa. Tato mystická hora je nejznámějším Arménským
symbolem. Rovněž se zde nachází jedny z nejstarších vinic na
světě.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Ararat je legendární arménská brandy, jejíž tradice
sahá až do roku 1887. U zrodu téhle legendy stál
obchodník Nerses Tairyan, který v Jerevanu postavil
první likérku pro zpracování skvělého vína a brandy.
V roce 1899 dostala společnost jakožto ruský
průmyslový podnik název "Shustov a synové",
později se ale vrátila jako Yerevan Brandy Company.
Dnes patří pod velikána Pernod Ricard.Na počátku
20. století se společnosti dostalo velké pocty -
získala status dodavatele arménské brandy ke dvoru
císaře Mikuláše II. Kvalitu její produkce potvrzují i
četné medaile, které si brandy Ararat odvezly z
prestižních mezinárodních soutěží a výstav.Značka
Ararat se těší velké popularitě. K jejím milovníkům
údajně patřil Winston Churchill i Frank Sinatra. Patří
jí uznání i od francouzských mistrů, což je nejvyšší
možná poklona. V Arménii se místo arménské
brandy téměř výhradně používá označení koňak. Na
jméně ale nesejde. Užijte si hlavně fantastickou chuť
a vůni.

Parametry
Země původu Arménie 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


